08/07/2025
EXTRATO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO: LETICIA KETELLEN DA SILVA VIANA RONDON
OBJETO: RECEBERÁ O CONTRATADO PELOS SERVIÇOS CITADOS
NA CLÁUSULA PRIMEIRA, A
IMPORTÂNCIA DE R$ 4.036,75(QUATRO MIL E TRINTA E SEIS
REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS), VALOR TOTAL.
VALOR: R$ 4.036,75
DATA DA ASSINATURA: 09/07/2025
EXTRATO PRIMEIRO ADITIVO Nº 012/2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO: EMPRESA ASCOP AGRICULTURORES FAMILI-
ARES E COOPERATIVAS DO BRASIL
OBJETO: RECEBERÁ O CONTRATADO PELOS SERVIÇOS CITADOS
NA CLÁUSULA PRIMEIRA, A IMPORTÂNCIA DE R$ 1.160,90 (MIL
E CENTO E SESSENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS), VALOR
TOTAL, A SEREM PAGOS NOS MOLDES DO CONTRATO ORIGINAL,
CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ANEXA.
VALOR: R$ 1.160,90
DATA DA ASSINATURA: 09/07/2025
EXTRATO AO CONTRATO Nº 092/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –

[...]

11/07/2025
EXTRATO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA Nº 098/
2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO: EMPRESA H M PAES CRISTOFARI
OBJETO: O MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT RECONHECE O DEVER
DE INDENIZAR O CREDOR NO MONTANTE DE R$ 30.356,36(
TRINTA MIL E TREZENTOS E CINQÜENTA E SEIS REAIS E
TRINTA E SEIS CENTAVOS), DECORRENTE DA NOTA FISCAL Nº
171, APRESENTADAS E LISTADAS EM ANEXO AO PROCESSO DE
RECONHECIMENTO DE DÍVIDA Nº 014/2025.
VALOR: R$ 30.356,36
PERIODO DA VIGÊNCIA: 11/07/2025 ATÉ 31/07/2025
DATA DA ASSINATURA: 11/07/2025.